1

Утверждаю

Руководитель

Оргкомитета по созданию

Национального платёжного совета

А.В.

Мурычев

30 ноября 2011 года

ПРОТОКОЛ

                                                      Интерактивного голосования

                           Оргкомитета по созданию Национального платёжного совета

                                                              (Оргкомитет НПС)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ВЫБОР 8-й ОРГАНИЗАЦИИ-УЧРЕДИТЕЛЯ НПС

(ответственные Алёхна А.А., Емелин А.В.)

Направлены бюллетени для голосования  – в 21 организацию, представленную в

Оргкомитете НПС (активные члены Оргкомитета НПС).

Приняли участие в интерактивном голосовании - представители 17 организаций.

Не приняли участие в голосовании   – 4 организации.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

1. ПРОМСВЯЗЬБАНК    - подано голосов «за» - 7

2. МОБИЛЬНЫЕ ТЕЛЕСИСТЕМЫ  - подано голосов «за» - 6

3.  БАНК «РОССИЯ»    - подано голосов «за» - 1

4. ВЕСТЕРН ЮНИОН    - подано голосов «за» - 1

5. РЕНЕСАНС КРЕДИТ    - подано голосов «за» - 1

6.  Воздержался        - 1

РЕШИЛИ:

СЧИТАТЬ ИЗБРАННЫМ ОАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» В КАЧЕСТВЕ 8-й

ОРГАНИЗАЦИИ-УЧРЕДИТЕЛЯ НПС

***